

# **More Music Host og Development ApS**

Graven 16 E, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 53 29 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Asbjørn Eggers  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	More Music Host og Development ApS Graven 16 E 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 53 29 52
	Stiftet: 17. marts 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Asbjørn Eggers, Vesterbrogade 22, 04 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udvikle koncepter til brug for musikundervisning, samt anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -771 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.115 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, selskabet forventer at kunne reetablere hele anparts-kapitalen via egen indtjening de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-771.254</b>
1 Personaleomkostninger	-265.845
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-262.776</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.299.875</b>
Andre finansielle indtægter	62
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-123.075</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.422.888</b>
Skat af årets resultat	<u>307.737</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.115.151</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.115.151</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.115.151</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	7.440
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>4.252.782</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.260.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.260.222</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.601
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	777.575
Andre tilgodehavender	376.586
Periodeafgrænsningsposter	<u>231.471</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.651.233</u>
Likvide beholdninger	<u>841.434</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.492.667</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.752.889</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.088.504
Overført resultat	-3.686.268
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-547.764</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	689.163
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>689.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.292.565
Gæld til associerede virksomheder	500.000
Anden gæld	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.292.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.536
Anden gæld	167.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.925
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.611.490</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.752.889</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Noter**

	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	242.101
Andre omkostninger til social sikring	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.253</u>
	<b><u>265.845</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.097
Andre finansielle omkostninger	<u>41.978</u>
	<b><u>123.075</u></b>
	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld hos tilknyttet virksomhed til Vækstfonden, 3.750 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender, driftsmidler mv. goodwill, domænenavne og rettigheder.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blakstad Holding ApS, CVR-nr. 35666230 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.